
 15:05:30 Hs. 

Categoria: 4X4
Pos Auto Clase Tripulacion Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación Gral. hasta PE: 6
Marca Difer. Anterior

CENTRO PARAGUAYO DE VOLANTES
3ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally

II Rally "Carmen del Parana"
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00:46:43,60

00:47:02,80

00:50:02,10

00:51:29,80

00:51:55,80

00:51:11,50

00:55:03,40

00:57:30,10

00:51:21,10

00:52:44,10

00:52:58,90

00:56:37,30

00:56:40,70

00:59:19,90

00:59:20,50

01:01:30,40

01:19:37,60

 

 

 

 

 

 

 

00:00:30,00

00:30:00,00

 

 

 

 

 

 

 

 

00:46:43:60

00:47:02:80

00:50:02:10

00:51:29:80

00:51:55:80

00:51:11:50

00:55:03:40

00:58:00:10

01:21:21:10

00:52:44:10

00:52:58:90

00:56:37:30

00:56:40:70

00:59:19:90

00:59:20:50

01:01:30:40

01:19:37:60

:::

00:00:19:20

00:03:18:50

00:04:46:20

00:05:12:20

:::

00:03:51:90

00:06:48:60

00:30:09:60

:::

00:00:14:80

00:03:53:20

00:03:56:60

00:06:35:80

00:06:36:40

00:08:46:30

00:26:53:50

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2A

RC2B

RC2B

RC2B

RC2B

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

Clase: RC2A

Clase: RC2B

Clase: RC2N

Hyundai I20 R5

Hyundai I20 R5

Skoda Fabia R5

Vw Polo Gti R5

Skoda Fabia R5

Skoda Fabia R5

Kia Rio Proto

Skoda Fabia R5

Toyota Etios R5

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

Mitsubishi Evo X

:::

00:00:19:20

00:02:59:30

00:01:27:70

00:00:26:00

:::

00:03:51:90

00:02:56:70

00:23:21:00

:::

00:00:14:80

00:03:38:40

00:00:03:40

00:02:39:20

00:00:00:60

00:02:09:90

00:18:07:20

Dominguez Diego (H) / Peñate Rogelio

Zaldivar Fabrizio  / Del Barrio Carlos

Arias Didier / Nunes Hector

Saba Gustavo  / Mussano Fernando

Masi Juan Martin  / Vargas Peña Hernan

Alonso Agustin  / Fabiani Diego

Chiriani Fabrizio / Villalba Gustavo

Zapag Blas (P) / Garcia Federico

Galanti Fabrizo / Carrasco Tadeo

Tomboly Nicolas  / Sanchez Juan Jose 

Solalinde Walter / Maune German

Klassen Wilfred  / Bilbao Juan Jose

Ramos Antonio / Villalba Ricardo

Servin Fernando / Cabrera Juan

Bravo Miguel / Ibarrola Marcelo

Gonzalez Ruben  / Espinoza Ariel

Dominguez Matias  / Stroessner Sebastian


